
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Nr.

526

433

444

321

401

764

881

371

492

465

669

456

392

753

701

Namn

Tobias Eklund

Jack Martinsson

Emil Hanebring

Edvardh Svensson

Ricky Ivarsson

Tobias Vernersson

Fredric Ring

Anton Josefsson

Carl Ejnell

Joel Hällsten

Andreas Axelsson

Marcus Johansson

Jonas Rusten

Timmy Wernersson

Gabi Ivarsson

Varv

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

10

6

4

diff

57.039

1:35.777

1:49.727

1:54.126

1:55.206

2:28.292

1 Varv

1 Varv

1 Varv

1 Varv

1 Varv

1 Varv

5 Varv

7 Varv

Total Tid

27:08.880

28:05.919

28:44.657

28:58.607

29:03.006

29:04.086

29:37.172

27:11.987

27:20.048

27:43.414

28:18.065

28:27.039

28:29.885

16:32.463

11:46.865

Bästa Tid

2:26.437

2:25.258

2:26.689

2:34.546

2:34.247

2:33.852

2:32.598

2:32.642

2:39.572

2:38.281

2:33.648

2:41.658

2:35.164

2:32.884

2:43.298

Klubb

Limhamns MK

Huskvarna MK

Gotlands MF:s Motorcykelklubb

Limhamns MK

Sotenäs MCC

Uppvidinge MK

Hökensås MCK

Kinds MK

MK Pionjär

Umeå AK

Tibro MK

Järva MK

Rättvik Boda MK

Linköpings MS

Sotenäs MCC

Klass

MX1

MX2

MX1

MX2

MX1

MX2

MX1

MX2

MX2

MX1

MX2

MX1

MX2

MX1

MX2

Team/Sponsor

Absolut MX

Ryno Power Factory Racing

Poäng

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-04-19 13:00:09

Chef för Tidtagning & Varvräkning

Joakim Svensson, Mx-sektionen

MXSM.NU

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: AGS TimeKeeping

Sverige Cup - Deltävling 1
MX1/MX2

Uppsamlingsheat

Tävling (20:00 och 2 Varv) Startade  12:30:17

Hökensåsbanan 1,700 Km

2015-04-19 11:50


